
Mateřská škola Rabí, okres Klatovy, příspěvková organizace, Rabí 42, 342 01 Sušice 
IČO: 699 83 861, Bankovní účet: 115-5875200227/0100, ID datové schránky: nvky4t3 

Tel: 376 596 227, 774 163 961 
 

Mateřská škola Rabí,  
okres Klatovy, příspěvková organizace  

Vás zve k ZÁPISU DĚTÍ do mateřské školy  

pro školní rok 2024/2025, 

 který proběhne ve čtvrtek 9. května 2024  

v budově Mateřské školy od 08.00 hod. do 12.00 hod. 
 předškolní vzdělávání je povinné pro děti narozené 1.9.2018 – 31.8.2019 

 předškolní vzdělávání spočívá v cíleném rozvoji dítěte, který mu usnadní přechod                 

na základní školu,  

 doklady potřebné k zápisu naleznete na www.msrabi.cz v sekci dokumentace  

 

Kritéria pro přijetí dětí pro školní rok 2024/2025: 
K předškolnímu vzdělávání do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Mateřská škola Rabí, okres 
Klatovy, příspěvková organizace budou přijímány děti v tomto pořadí (do výše povoleného počtu dětí 
uvedeného ve školském rejstříku): 
 

1. Děti s trvalým pobytem (v případě cizinců děti s místem pobytu) ve školském obvodu mateřské 

školy (Rabí, Bojanovice, Čepice), které do 31. 8. 2024 dosáhnou nejméně třetího roku věku - 

podle věku od nejstarších po nejmladší. 

 

2. Děti s trvalým pobytem v jiných obcích - podle věku od nejstarších po nejmladší 

 

DALŠÍ INFORMACE 

Dítě mladší 3 let nemá na přijetí do MŠ právní nárok. O přijetí dítěte mladšího 3 let rozhoduje ředitelka 

školy individuálně, mladší děti jsou přijímány na základě kritérií pro přijetí v případě volné kapacity MŠ.  

 

Mateřská škola může přijmout pouze dítě, které se podrobilo pravidelným stanoveným očkováním, má 

doklad, že je proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci (kromě 

dětí jeden rok před zahájením školní docházky). 

 

 

       …………………………………………………………………. 

           Pověřená ředitelka MŠ 

V Rabí dne 8.4.2024 

http://www.msrabi.cz/

